
Preisbeispiele 2025 
Auftragsarbeiten

Graphitzeichnung A4

waterbearillustrations.art

160 €

240 €

325 €

Ein Tier / kein Hintergrund 

Ein Tier + Aquarellhintergrund

Ein Tier + detaillierter 
Hintergrund

Graphitzeichnung A3

Ein Tier / kein Hintergrund 

Ein Tier + Aquarellhintergrund

Ein Tier + detaillierter 
Hintergrund

Graphitzeichnung A2

Ein Tier / kein Hintergrund 

Ein Tier + Aquarellhintergrund

Ein Tier + detaillierter 
Hintergrund

325 €

485 €

645 €

645 €

970 €

1.295 €

Weiteres Tier / Objekt + 50 €

Andere Zeichenmedien
(Aquarell, Tusche, Kugelschreiber)

+ 50 €

Andere Formate und Sonderwünsche auf Anfrage

Alle Angaben zzgl. Versandgebühren


