

Preisbeispiele 2025 Auftragsarbeiten

Graphitzeichnung A4

Ein Tier / kein Hintergrund	160 €
Ein Tier + Aquarellhintergrund	240 €
Ein Tier + detaillierter Hintergrund	325 €

Graphitzeichnung A3

Ein Tier / kein Hintergrund	325 €
Ein Tier + Aquarellhintergrund	485 €
Ein Tier + detaillierter Hintergrund	645 €

Graphitzeichnung A2

Ein Tier / kein Hintergrund	645 €
Ein Tier + Aquarellhintergrund	970 €
Ein Tier + detaillierter Hintergrund	1.295 €

Weiteres Tier / Objekt + 50 €

Andere Zeichenmedien + 50 €
(Aquarell, Tusche, Kugelschreiber)

Andere Formate und Sonderwünsche auf Anfrage

Alle Angaben zzgl. Versandgebühren